
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno
W

OBJEDNÁVKA

00/2016/02536

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Komerční banka, a.s. Brno

19-5190900247/0100

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

COMIMPEX spol.sr.o.

Haškova 153/17

63800 Brno 38

46972439

CZ46972439

IČO:

DIČ:

Na základě Vaší nabídky objednáváme u Vás následující: 12 ks Lenovo PC SMB S510 Í5-6400/8GB/256GB SSD/HD

Graphics/DVD-RW/tower/WinlOPRO/ 5y NBD s klávesnicí a myší dle Vaší nabídky z 2.12.2016

Cena je stanovena dohodou na 217 509,60 Kč včetně DPH, dopravy a všech poplatků (v případě režimu Reverse charge

(přenesení daňové povinnosti) je částka bez DPH, včetně dopravy a všech

poplatků)

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele

a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 30.12.2016

IÍŘMJ
V Brně: 13.12.2016

Sratísl

RNDr. Bohumír Kvíčala, CSc.

tajemník

. Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky. Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



Petr Halavin

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

Martin Homola <Martin.Homola@comimpex.cz> 
16. prosince 2016 14:52 
Petr Halavin
RE: Poptávka pracovní stanice 
martin.homola@comimpex.cz

Dobrý den pane Halavíne,

omlouvám se, že odepisuji až dnes, ale nastal každoroční předvánoční masakr. Děkuji Vám za objednávku, 
počítače by k nám měli dorazit v pondělí, očekávejte tedy dodání úterý/středa příští týden.

S přáním hezkého dne

Martin Homola
obchodník IT
Obchodní oddělení
mobil: +420 731 622 275
e-mail: martin.homola@comimpex.cz

COMIMPEX spol. s r.o.
Haškova 17 
638 00 Brno
tel./fax.: +420 541 213 159

• COMIMPEX cs
mchte to na násmam

Upozorněni na důvěrnost informací:
Celá tato zpráva (tj. včetně jejích příloh) je určena výhradně adresátovi, muže být důvěrná a její obsah muže být chráněný. Pokud nejste oprávněnými příjemci této 
zprávy, informujte, prosím, neprodleně v takovém případě odesilatele a e-mail poté okamžitě vymažte ze svých počítačů a systému jako takového. Tímto Vám 
sdělujeme, že jakékoli odtajnění, kopírování, distribuce a nakládání s obsahem této zprávy je striktně zakázáno a může být nezákonné. Nejsme odpovědni za 
správnost, úplnost a včasné doručení elektronicky a faxem zasílaných informací. Zprávy nejsou zabezpečené, a tudíž nemůže být garantováno, že informace v nich 
obsažené nebudou chybně zachycené, pozměněné, ztracené nebo zničené, a že nebudou obsahovat viry. Každý, kdo komunikuje s naší společnosti prostřednictvím 
elektronické pošty a faxu, přijímá tato rizika. Veškeré informace obsažné v této zprávě, které se netýkají oficiálního podnikání naší společnosti, nejsou poskytnuté ani 
schválené naší společností. Všechny zprávy naší společností obdržené i odeslané smí být monitorovány za účelem zajištění požadavků interní firemní politiky a ochrany 
podnikáni.

From: Petr Halavin [mailto:halavin.petr@sever.brno.cz] 
Sent: Tuesday, December 13, 2016 12:59 PM 
To: Martin Homola <Martin.Homola@comimpex.cz> 
Subject: RE: Poptávka pracovní stanice

Dobrý den,
V příloze je objednávka(a pro evidenci druhý mail stran disků)

S pozdravem 

Petr Halavin

informatik 
^MČ Brno-sever 

Bratislavská 70, 601 47 BRNO 
ID datové schránky: cqubvxs 
http://www.sever.brno.cz
Tel.: 545 542 215 
Mob.: 778 482 796

1



From: Martin Homola rmailto:Martin.Homola(a)comimpex.czl 
Sent: Friday, December 02, 2016 2:58 PM 
To: Petr Halavin
Subject: RE: Poptávka pracovní stanice

Dobrý den pane Halavíne,
V příloze zasílám cenovou nabídku na počítače Lenovo s 5 letou zárukou.

S přáním hezkého dne

Martin Homola
obchodník IT
Obchodní oddělení
mobil: +420 731 622 275
e-mail: martin.homola@comimpex.c2

COMIMPEX spol. s r.o.
Haškova 17 
638 00 Brno
tel./fax.: +420 541 213 159

O COMIMPEX CSS;|
nechte to na násmhffttoí.tii, ksMumte&rM st íobKpefevtití jr»#

Upozornění na důvěrnost informaci:
Celá tato zpráva (tj. včetně jejích příloh) je určena výhradně adresátovi, může být důvěrná a její obsah může být chráněný. Pokud nejste oprávněnými příjemci této 
zprávy, informujte, prosím, neprodleně v takovém případě odesilatele a e-mail poté okamžitě vymažte ze svých počítačů a systému jako takového. Tímto Vám 
sdělujeme, že jakékoli odtajnění, kopírováni, distribuce a nakládání s obsahem této zprávy je striktně zakázáno a muže být nezákonné. Nejsme odpovědni za 
správnost, úplnost a včasné doručení elektronicky a faxem zasílaných informací. Zprávy nejsou zabezpečené, a tudíž nemůže být garantováno, že informace v nich 
obsažené nebudou chybně zachycené, pozměněné, ztracené nebo zničené, a že nebudou obsahovat viry. Každý, kdo komunikuje s naší společností prostřednictvím 
elektronické pošty a faxu, přijímá tato rizika. Veškeré informace obsažné v této zprávě, které se netýkají oficiálního podnikání naši společnosti, nejsou poskytnuté ani 
schválené naši společnosti. Všechny zprávy naší společností obdržené i odeslané smi být monitorovány za účelem zajištěni požadavku interní firemní politiky a ochrany 
podnikání.

From: Petr Halavin rmailto:halavin.petr(5>sever. brno.cz] 
Sent: Tuesday, November 29, 2016 8:49 AM 
To: Martin Homola <Martin.Homola(5)comimpex.cz> 
Subject: Poptávka pracovní stanice

Dobrý den,

zasílám Vám poptávku na dodávku PCs prodlouženou zárukou a žádám o zaslání nabídky.

Žádáme Vás o podání cenové nabídky na dodávku:

10-15 kusů: dle nabídnuté ceny

Minimální konfigurace: procesor 1-5, 8BG RAM,HDD SSD 240GB, dvd zapisovací mechanika, Windows 
professional s možností downgrade na Windows 7, vč. klávesnice a myši 
Záruka 5 let, on site, next business day

Nabídku prosím zašlete do 5.12.2016 do 10:00

Předem děkuji

Petr Halavin

informatik 
^MČ Brno-sever 

Bratislavská 70, 60147 BRNO 
ID datové schránky: cqubvxs

2



http://www.sever.brno.cz
Tel.: 545 542 215 
Mob.: 778 482 796

3


